

Thusgaard El-Center K/S

Industrivej 14, 7600 Struer

CVR-nr. 40 62 89 24

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Per Thusgaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Selskabet | Thusgaard El-Center K/S Industrivej 14 7600 Struer |
| | CVR-nr.: 40 62 89 24 |
| | Stiftet: 1. juli 2019 |
| | Hjemsted: Struer |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår |
| Direktion | Per Thusgaard Andersen, direktør |
| Komplementar | Komplementarselskabet Thusgaard El-Center ApS |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive el-installationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.467 t.kr. mod 3.468 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 575 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 12.832 t.kr. mod 13.678 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 846 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst afskrivning på anlægsaktiver samt et fald i tilgodehavender.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.000 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 7,8 % af de samlede aktiver på 12.832 t.kr., hvilket er en stigning på 0,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.467.020 | 3.468.459 |
| Distributionsomkostninger | -1.310.721 | -1.187.323 |
| Administrationsomkostninger | -1.588.508 | -1.888.272 |
| Resultat før finansielle poster | 567.791 | 392.864 |
| Finansielle indtægter | 32.078 | 19.957 |
| Finansielle omkostninger | -25.294 | -12.477 |
| Årets resultat | 574.575 | 400.344 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til komplementar | 35.084 | 24.174 |
| Overføres til kommanditist | 539.491 | 376.170 |
| Disponeret i alt | 574.575 | 400.344 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Goodwill | 3.162.500 | 3.712.500 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>3.162.500</u> | <u>3.712.500</u> |
| 3 | Driftsmateriel og inventar | 950.070 | 911.038 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>950.070</u> | <u>911.038</u> |
| 4 | Værdipapirer og kapitalandele | 75.000 | 75.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>75.000</u> | <u>75.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.187.570</u> | <u>4.698.538</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 3.350.600 | 3.304.400 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>3.350.600</u> | <u>3.304.400</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.112.650 | 3.987.375 |
| 5 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 479.035 | 559.132 |
| | Andre tilgodehavender | 57.829 | 235.431 |
| 6 | Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse | 69.736 | 225.116 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 68.269 | 34.853 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.787.519</u> | <u>5.041.907</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.506.617</u> | <u>633.585</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>8.644.736</u> | <u>8.979.892</u> |
| | Aktiver i alt | <u>12.832.306</u> | <u>13.678.430</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | 900.000 | 900.000 |
| Egenkapital i alt | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 303.211 | 555.242 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 303.211 | 555.242 |
| Gæld til pengeinstitut | 60.227 | 46.324 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.007.271 | 1.338.085 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 8.649.048 | 8.556.371 |
| Anden gæld | 1.719.552 | 2.065.667 |
| Periodeafgrænsningsposter | 92.997 | 116.741 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 11.529.095 | 12.123.188 |
| Gældsforpligtelser i alt | 11.832.306 | 12.678.430 |
| Passiver i alt | 12.832.306 | 13.678.430 |

1 Medarbejderforhold

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Vedtægts- mæssige reserver</u> | <u>Øvrige reserver</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------|---------------------------------|---|----------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar | | | | | |
| 2022 | 100.000 | 0 | 0 | 900.000 | 1.000.000 |
| Overført via | | | | | |
| resultatdisponering | 0 | 24.174 | 376.170 | 0 | 400.344 |
| Overført til | | | | | |
| komplementar | 0 | -24.174 | 0 | 0 | -24.174 |
| Overført til kommanditist | 0 | 0 | -376.170 | 0 | -376.170 |
| Egenkapital 1. januar | | | | | |
| 2023 | 100.000 | 0 | 0 | 900.000 | 1.000.000 |
| Overført via | | | | | |
| resultatdisponering | 0 | 35.084 | 539.491 | 0 | 574.575 |
| Overført til | | | | | |
| komplementar | 0 | -35.084 | 0 | 0 | -35.084 |
| Overført til kommanditist | 0 | 0 | -539.491 | 0 | -539.491 |
| | 100.000 | 0 | 0 | 900.000 | 1.000.000 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|--|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Lønninger og gager | 8.763.122 | 8.269.222 |
| Pensioner | 836.480 | 835.892 |
| Andre omkostninger til social sikring | 57.657 | 60.576 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>303.109</u> | <u>375.684</u> |
| | <u>9.960.368</u> | <u>9.541.374</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>18</u> | <u>19</u> |
| | | |
| 2. Immaterielle anlægsaktiver | | <u>Goodwill</u> |
| Kostpris 1. januar | | <u>5.500.000</u> |
| Kostpris 31. december | | <u>5.500.000</u> |
| Afskrivninger 1. januar | | 1.787.500 |
| Årets afskrivninger | | <u>550.000</u> |
| Afskrivninger 31. december | | <u>2.337.500</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | | <u>3.162.500</u> |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | <u>Driftsmateriel og inventar</u> |
| Kostpris 1. januar | | 1.316.060 |
| Tilgang | | <u>360.663</u> |
| Kostpris 31. december | | <u>1.676.723</u> |
| Afskrivninger 1. januar | | 405.022 |
| Årets afskrivninger | | <u>321.631</u> |
| Afskrivninger 31. december | | <u>726.653</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | | <u>950.070</u> |

Noter

| | 31/12 2023 | 31/12 2022 |
|---|----------------|----------------|
| 4. Værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar | 75.000 | 75.000 |
| Kostpris 31. december | 75.000 | 75.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 75.000 | 75.000 |
| 5. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 1.079.035 | 559.132 |
| Aconto faktureringer | -600.000 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 479.035 | 559.132 |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver) | 479.035 | 559.132 |
| | 479.035 | 559.132 |
| 6. Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse | | |
| Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse omfatter alene almindelig forretningsmellemværende med Thusgaard El-Center v/Per Thusgaard Andersen. | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 115 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-4 måneder og en samlet restleasingydelse på 25 t.kr. | | |
| Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser: | | |
| Selskabet har garantiforpligtelser på afsluttede leverancer i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede leverancer. | | |
